1

        平成２４年１月１４日

柳瀬川町内会会員各位

平成２４年１月度役員会議事録

                      柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

開催日：平成２４年１月１４日（土） 開催時間：１９：００～１９：４０

開催場所：柳瀬川町内会館

出席者：１１名  会長・副会長・顧問・班長

議題および確認事項・決定事項

出席率が悪かった。欠席の場合副班長を代理として出席して貰いたいとの意見がありました。

議題

１・新年会開催企画審議

  1 月 21 日（土曜日） 12 時開催  会費：千円  子供：無料

１４日現在３１名 内大人２８名 子供３名  助成金：3 万円承認

企画：１１年度と同様な物とする。弁当は会費相当分とする。

２・地区敬老会

  案：２月１９日（日曜日）に決定。

土曜日の案もあったが休みでない人もいるので「日曜日」に決定

・ 「地区敬老会」は６０歳以上の方が対象で，「さくら会」に入会していなくても「町

  内会会員」であれば出席対象となる。

３・２月度役員会日程変更の件

  ２月第２土曜日は連休となるので「第１土曜日」に変更する。

４・２月より「社協」が年間契約で第１水曜日終日町内会館を使用する。

  会館使用料は「振込」の予定。

５・歳末助け合い募金納金金額を了承

６・その他

  今回の役員会は，議題に対し「承認」が取れるかの定数ギリギリの出席率でした。欠席

される場合副班長を出席するように手を打って貰いたい。

 2

７・来期役員予定者

  予定であり役職は（班長・副班長）は現時点では未決定。

班名 班長 副班長 備考

１ 臼井 功二 中山 和夫

２ 小林 淳一 仁科 正行

３ 川北 篤 伊藤 正

４ 多田 八重 荒井 サイ子

５ 鈴木 利也 山村 秀行

６ 児島 敏夫 未定

７ 大竹 節子 澤畑 実

８ 永野原 努 重倉 栄一

９ 未定 未定

役員未決定の班は１月３１日まで決め「会長」まで報告ください。

以上